simae. Illustris soror carissima, litteram tuam consolatoriam ab amicis nostris et tuis, et etiam

in qua, sicut cognovimus, dubitabas an nostrum super facto liberationis tui conthoralis et fratris

nostri carissimi deliberatum propositum fixum persistere, vel forsitan, quod absit, dolosis Ju

liacensibus novitatibus posset ab incepta diverti, gratanter recepimus, intelleximus evidenter et

super content is in ipsa ex animo respondemus, sicut a nobis ſine certo , tua dilectio nuper re

cessit, hoc, quod pro redemptione sperata dicti consortis tui, fratris nostri carissimi serenitas

nostra, quam ad ipsam fraterna provocant viscera procurandam coram electoribus et aliis imperii

sacri principibus divulgate suum propositum conclusit et velle non retrahet Juliacensis quae

cumque dolositas, seu advenientes aliae novitates, quin potius in primis indubie persistemus

conceptibus quos non poterit adversitas, sed advertere solus Deus. Datum Maguntiae die quarta

junii, regnorum nostrorum anno vicesimo sexto, imperii vero decimo octavo, id est anno Domini

millesimo trecentesimo septuagesimo secundo.

Recueil d'A-THYMo, Il, ſol. 255 verso.
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CXIV.

Decision de l'empereur Charles IV sur les différends et contestations entre

Wenceslas, duc de Luxembourg, de Brabant et de Limbourg, d'une part,

et Guillaume, duc de Juliers, d'autre part, par laquelle, entre autres,

furent élargis le duc Wenceslas, fait prisonnier a la bataille de Bastwiller,

et tous les autres prisonniers détenus par le duc de Juliers.

Donnée à Aix-la-Chapelle, le lundi avant la nativité de saint Jean-Baptiste l'an 1572.

Index de VAN HEURck, portant que cette charte se trouvait en

original parmi les chartes de Brabant. arm. 4 , infra laye

sur laquelle est écrit: Juliers, marquée C, cotée XXXVIII.

en allemand.

CXV.

Permission donnée par la duchesse de Brabant á sa soeur Marie, duchesse

de Gueldre, pour chasser au gibier dans la mairie de Peelant.

A Bruxelles, le 16 août 1372.

JohANNE, hertoginne van Brabant, willecoirt ende oorloſt vrouwe Marie van Brabant, herto

ginne van Gelre, hare zuster, te mogen jagen patrizen, ſoretten ende conijn, tallen tijden te

vangene binnen haren meyerie van Pedelant. Gegeven tot Bruessel, intjaer Ons Heeren anno 1572,

sesthien dagen in augusto.

Index de VAN HEURck, portant que cette charte se trouvait en

original parmi les chartes de Brabant, arm. 6. infra laye

sur laquelle est écrit: Testament de dame Marie de Bra